Powiatowi Nowomiejskiemu z przeznaczeniem na realizację w roku 2026 zadania pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1335N w zakresie dotyczącym budowy drogi dla rowerów przy ulicy Lidzbarskiej 
w Kurzętniku”. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w wysokości 
28 372,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Magdalena Kortes 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim pismem z dnia 08 grudnia 2025 r.